
Strana 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: Modernizace ZŠ Náměšť na Hané – dodávka vybavení (dále též „VZ“).  

 

1. Označení zadavatele 

Zadavatel. Městys Náměšť na Hané   

Se sídlem: nám. T. G. Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané 

IČ:  00299260 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Marta Husičková, starostka městyse 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je výběr nejvhodnější nabídky účastníka, se kterým bude dále uzavřena 

smlouva. Konkrétním předmětem je dodávka vybavení v ZŠ Náměšť na Hané. Konkrétní požadavky na 

dodávky jsou uvedeny v příloze č. 2 – výkazu výměr. 

Předmět zakázky je rozdělen do 3 částí, které budou hodnoceny samostatně: 

část „A – nábytek“ (rozpočet oddíl 08) 

část „B – učební pomůcky“ (rozpočet oddíl 09) 

část „C – vybavení IT“ (rozpočet oddíly 07 a 2.4) 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

Smlouva pro část A zakázky byla uzavřena na částku 1 476 959,00 Kč bez DPH. 

Smlouva pro část B zakázky byla uzavřena na částku 1 933 166,06 Kč bez DPH. 

Smlouva pro část C zakázky byla uzavřena na částku 3 106 297,00 Kč bez DPH. 

 

4. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána dle § 56 ZZVZ jako otevřené řízení. 

 

Označení účastníků zadávacího řízení  

Poradí nabídky podle casu podání: 1. 

Obchodní jméno:  FLAME Systém s.r.o. (ID: 255586686) 



Strana 2 

Sídlo nebo místo podnikání: Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava 

obchod@flame.cz 

tel.:     596138413 

ICO:     26846888 

DIC:     CZ26846888 

Datum a čas doručení nabídky: 8.8.2019 14:45:15 

 

Poradí nabídky podle casu podání: 2. 

Obchodní jméno:  MULTIP Moravia s.r.o. (ID: 800249283) 

Sídlo nebo místo podnikání: Palackého 1135/27, 741 01 Nový Jičín 

bedrich.hunka@multip.cz 

tel.:     777711157 

ICO:     16627971 

Datum a čas doručení nabídky: 9.8.2019 13:25:06 

 

Poradí nabídky podle casu podání: 3. 

Obchodní jméno:  Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o. (ID: 556950486) 

Sídlo nebo místo podnikání: Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov 

zakazky@navratilpv.cz 

tel.:     582 343 858 

ICO:     46972021 

DIC:     CZ46972021 

Datum a čas doručení nabídky: 12.8.2019 7:23:18 

 

Poradí nabídky podle casu podání: 4. 

Obchodní jméno:  AV MEDIA, a.s. (ID: 239203762) 

Sídlo nebo místo podnikání: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 

pavel.mlcak@avmedia.cz 

tel.:     +420724437834 

ICO:     48108375 

DIC:     CZ48108375 

Datum a čas doručení nabídky: 12.8.2019 8:22:53 

 

 



Strana 3 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

 

6. Označení dodavatelů, s nimiž byla podepsána smlouva a odůvodnění jejich výběru 

Smlouva byla uzavřena s dodavatelem, který předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku. Hodnotícím 

kritériem pro část A, B i C zakázky je celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

 

Výsledné pořadí - část „A – nábytek“: 

1. Obchodní jméno: 

Obchodní jméno:  MULTIP Moravia s.r.o. (ID: 800249283) 

Sídlo nebo místo podnikání: Palackého 1135/27, 741 01 Nový Jičín 

bedrich.hunka@multip.cz 

tel.:     777711157 

ICO:     16627971 

Nejlepší nabídka:   1 476 959 Kč 

Zadavatel rozhodl na zasedání Rady městyse Náměšť na Hané dne 14.8.2019, že vítězným uchazečem 

v části A se stává společnost MULTIP Moravia s.r.o., se sídlem Palackého 1135/27, 741 01 Nový Jičín 

s nabídkovou cenou 1 476 959 Kč bez DPH. 

 

Výsledné pořadí - část „B – učební pomůcky“: 

1. Obchodní jméno: 

Obchodní jméno:  AV MEDIA, a.s. (ID: 239203762) 

Sídlo nebo místo podnikání: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 

pavel.mlcak@avmedia.cz 

tel.:     +420724437834 

ICO:     48108375 

DIC:     CZ48108375 

Nejlepší nabídka:   1 933 166.06 Kč 

 

2. Obchodní jméno: 

Obchodní jméno:  FLAME Systém s.r.o. (ID: 255586686) 

Sídlo nebo místo podnikání: Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava 

obchod@flame.cz 

tel.:     596138413 



Strana 4 

ICO:     26846888 

DIC:     CZ26846888 

Nejlepší nabídka:  1 981 387 Kč 

el rozhodl na zasedání Rady městyse Náměšť na Hané dne 14.8.2019, že vítězným uchazečem v části 

B se stává společnost AV MEDIA, a.s., se sídlem Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 s nabídkovou 

cenou 1 933 166,06 Kč bez DPH jako vítěznou v části B – učební pomůcky. 

 

Výsledné pořadí - část „C – vybavení IT“: 

1. Obchodní jméno: 

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o. (ID: 556950486) 

Sídlo nebo místo podnikání: Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov 

zakazky@navratilpv.cz 

tel.:     582 343 858 

ICO:     46972021 

DIC:     CZ46972021 

Nejlepší nabídka:   3 106 297 Kč 

 

2. Obchodní jméno: 

Obchodní jméno:  FLAME Systém s.r.o. (ID: 255586686) 

Sídlo nebo místo podnikání: Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava 

obchod@flame.cz 

tel.:     596138413 

ICO:     26846888 

DIC:     CZ26846888 

Nejlepší nabídka:   4 335 590 Kč 

Zadavatel rozhodl na zasedání Rady městyse Náměšť na Hané dne 14.8.2019, že vítězným uchazečem 

v části C se stává společnost Stavební společnost NAVRÁTIL s.r.o., se sídlem Vápenice 17/2970, 

796 01 Prostějov s nabídkovou cenou 3 106 297 Kč bez DPH jako vítěznou v části C – vybavení IT. 

 

7. Označení poddodavatele/ů 

část „A – nábytek“ (rozpočet oddíl 08) 

Tato část zakázky nebude plněna pomocí poddodavatele. 

část „B – učební pomůcky“ (rozpočet oddíl 09) 

Tato část zakázky nebude plněna pomocí poddodavatele. 



Strana 5 

část „C – vybavení IT“ (rozpočet oddíly 07 a 2.4) 

Poddodavatelem části C zakázky je MBI Tec s.r.o., Komenského 75, 768 11 Chropyně, IČ: 29371964. 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nerelevantní. 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nerelevantní, nabídky byly podávány v elektronické podobě.  

 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Zakázka byla rozdělena na části. 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Postup dle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyl použit. 

 

V Olomouci, dne 4.10.2019 

 

 

 ……………………………………………….            

Ing. Richard Klimčák, zástupce zadavatele 

jednatel BM asistent s.r.o. 


		2019-10-08T10:18:14+0200
	Ing. Richard Klimčák




